
00
26

10
55

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7775/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS 
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Resolución de 10 de mayo de 2022, de la Secretaría General Técnica, por la 
que se resuelve el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo 
vacantes en el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

Con fecha 2 de septiembre de 2021, en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 
169, se publicaron las órdenes y resoluciones por las que se convocaron concursos de 
méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el ámbito de las distintas 
Consejerías en la provincia de Sevilla.

El Decreto 226/2020, de 29 de diciembre, establece la organización territorial provincial 
de la Administración de la Junta de Andalucía. En sus disposiciones adicionales segunda 
a decimotercera se determinan los servicios periféricos de las distintas Consejerías que 
se integran en las Delegaciones del Gobierno y en las Delegaciones Territoriales de la 
Junta de Andalucía.

Por Orden de 11 de enero de 2022, se modifica parcialmente la relación de puestos 
de trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía, correspondiente a las 
Delegaciones Territoriales de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio y a 
las Delegaciones Territoriales de Cultura y Patrimonio Histórico.

En el resuelve primero de las distintas convocatorias se establece que si durante 
la tramitación del procedimiento de provisión se produce la modificación de las 
estructuras orgánicas de la Administración de la Junta de Andalucía o la aprobación 
de una modificación de la Relación de Puestos de Trabajo que conlleve el cambio de 
la adscripción orgánica de alguno de los puestos de trabajo convocados, la presente 
resolución se entenderá modificada en el sentido de quedar dichos puestos adscritos 
al nuevo centro de destino. En estos casos, la adjudicación de los puestos de trabajo la 
realizará el órgano al que le corresponda la competencia con arreglo a lo dispuesto en el 
artículo 43 del Reglamento General de Ingreso, promoción interna, provisión de puestos 
de trabajo y promoción profesional de los funcionarios de la Administración General de la 
Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 9 de enero.

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, y con el Reglamento General 
de Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional 
de los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado 
por Decreto 2/2002, de 9 de enero, y una vez finalizados los trabajos de valoración 
conforme a las bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la 
correspondiente propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las 
personas adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Consejería, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 25.1 de la Ley 
6/1985, de 28 de noviembre, el artículo 43 del Reglamento aprobado por Decreto 2/2002, 
de 9 de enero, en uso de la competencia delegada a esta Secretaría General Técnica 
por el articulo 14.1.a) de la Orden de 10 de noviembre de 2021, por la que se delegan 
competencias en órganos directivos de la Consejería y se determina la composición de las 
mesas de contratación, las comisiones técnicas y las oficinas de supervisión de proyectos 
y conforme a la propuesta de resolución efectuada por la Comisión de Valoración,



00
26

10
55

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7775/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados.
1. Aprobar la adjudicación definitiva de los puestos de trabajo que se relacionan en 

el Anexo I de la presente resolución al personal funcionario de carrera que en el mismo 
se especifica. Asimismo, en el Anexo II se relacionan los puestos que han resultado 
desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables, salvo que se hubiese obtenido otro 
destino mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las personas interesadas 
las que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno de los dos puestos, 
viniendo obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de la web de 
Emplead@, la opción ejercida a esta Consejería y a la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública de la Consejería de la Presidencia, Administración Pública 
e Interior, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento General de 
Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por 
Decreto 2/2002, de 9 de enero.

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.

4. Las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este 
concurso, así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de 
exclusión, se publicarán en la web de Emplead@ 
(https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/).

 Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2022.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 junio 
de 2022.

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia del personal 
funcionario, o en el plazo de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, 
en este último caso, de acreditar de forma fehaciente dicho cambio. Si la resolución 
comporta el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de 
trabajo se producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento General de Ingreso, Promoción 
Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de 
la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 
9 de enero, el cómputo del plazo de toma de posesión se iniciará cuando finalicen los 
permisos o licencias que hayan sido concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.



00
26

10
55

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7775/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición en el 
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía, ante este mismo órgano, de conformidad con el artículo 115.2 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 10 de mayo de 2022.- La Secretaria General Técnica, María Rosario de Santiago 
Meléndez.



00261055

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7775/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. MOVILIDAD

D.G. INFRAESTRUCTURAS

D.G. MOVILIDAD

D.G. INFRAESTRUCTURAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. VIVIENDA

D.G. MOVILIDAD

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
SE

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. MOVILIDAD

1737710

11718610

2614310

1961510

8164710

2612010

8158410

206810

8165210

1737910

8342110

8345510

2290610

11671410

1958010

***9585**

***0300**

***8055**

***9263**

***0529**

***7500**

***9810**

***8572**

***8489**

***8021**

***4447**

***9842**

***6019**

***7356**

***5864**

ALBA

ALVAREZ

ALVAREZ

AVILA

BALLESTEROS

BAREA

BARRERA

BAUTISTA

BAUTISTA

BELLO

BRAVO

CALLE

CARRASCO

CARREÑO

CHICLANA

MENDEZ

CAMPOS

GARCIA

ALVAREZ

VALLE

SOLIS

SANCHEZ

RAMOS

SANCHEZ

ACOSTA

SILVA

ARIZA

GONZALEZ

SEGURA

RODRIGUEZ

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

AGUSTIN

ESPERANZA

MARIA DE LOS ANGE

MANUEL MARIA

LIDIA

MOISES

ESTEFANIA

MARIA JOSE

JAVIER

MARIA AUXILIADORA

DIEGO

MARIA ELISA

CARMEN

MARIA REMEDIOS

MARTA MARIA DE

SC. AUTORIZACIONES Y CONCESIONES

DP. LEGISLACIÓN

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

DP.PROGRAMACION Y GEST. EC.

DP. SISTEMA INFOR. CARRETERAS

A.T.-EDIFIC. Y EQUIPAMIENTOS

DP.ERRADICACION INFRAVIVIENDA

SC. CONCESIONES

NG. TRAMITACION

DP.PLANIFIC. FONDOS EUROPEOS

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. TRAMITACIÓN

UN. NÓMINA

DP. INSTALACIONES DE TRANSPORTES

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. MOVILIDAD

D.G. INFRAESTRUCTURAS

D.G. MOVILIDAD

D.G. INFRAESTRUCTURAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. VIVIENDA

D.G. MOVILIDAD

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
SE

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. MOVILIDAD

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,2850

      29,0000

      23,4000

      21,8900

      25,2500

      24,6000

      22,5000

      23,5000

      24,7500

      23,5000

      27,5000

      28,8500

      25,5000

      25,4000

      22,7000

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

A1.1100

C2.1000

C1.1000

A1.1200

A2.2001

A2.2001

A1.2001

A1.1100

C1.1000

A1.2013

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2013

Pág.:        1 / 7               
ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00261055

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7775/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
SE

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

S.G. VIVIENDA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
SE

S.G. VIVIENDA

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

273710

8157110

11730310

198510

7787810

2290610

8330310

8155610

9879110

198010

274210

207110

8342010

9546410

11679610

***3353**

***0382**

***1181**

***8790**

***5744**

***7991**

***0446**

***1355**

***9880**

***7410**

***5138**

***3754**

***7907**

***4008**

***5817**

CIVEIRA DE LA

CORBACHO

CORDERO

CORTES

CUARESMA

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

ENRIQUEZ

ESTEVEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

CRUZ

GONZALEZ

MACHADO

MUÑOZ

PARDO

COTALLO

GONZALEZ

MUÑOZ

SALAZAR

BORRERO

CHAMORRO

PAVO

PEREZ

PRIOR

ROMERO

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

MARIA GRACIA

MARIA GRACIA

SOFIA DEL CARMEN

MARCELINO

JOSE

IRENE

MARIA LUISA

FUENSANTA

SERGIO

VICTORIA

JUAN

MANUEL ANTONIO

SILVIA

MARÍA DEL PILAR

FRANCISCO

SC. VIVIENDA PROTEGIDA

SC.SEGUIMIENTO CONTRATOS

ASESOR TÉCNICO

SC. TRAMIT. Y ADJUD. CONTRATOS

OF. TÉCNICA

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ASESOR TÉCNICO

A.T.-EJECUCIÓN PLANES TERRITORIAL

ASESOR TÉCNICO

OF. TÉCNICA

SC. PROGRAMAS Y PROYECTOS

A.T.-PLANES

A.T.-SEGUIMIENTO ACTUACIONES

NG. GESTIÓN

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
SE

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

S.G. VIVIENDA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
SE

S.G. VIVIENDA

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,1600

      22,0600

      18,0620

      21,3400

      27,6400

      26,0000

      27,5000

      21,2630

       9,2070

      24,5000

      31,5000

      24,7400

      15,6090

      15,4040

      25,2820

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

A1.1100

A1.1100

A2.1100

A1.2001

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A1.2001

C1.1000

A1.2003

A2.2001

A1.2003

A2.2001

C1.1000

Pág.:        2 / 7               
ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00261055

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7775/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. INFRAESTRUCTURAS

UNIDAD ADSCRITA A AVRA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
SE

S.G. VIVIENDA

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

D.G. INFRAESTRUCTURAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

D.G. MOVILIDAD

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INFRAESTRUCTURAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. VIVIENDA

1956410

13263110

8343010

2301410

8330710

9960010

8161310

8156510

2290810

9879610

1959710

197710

2612110

198610

209310

***2539**

***4138**

***0393**

***5822**

***2167**

***8338**

***0125**

***7478**

***1259**

***0585**

***7059**

***8752**

***9921**

***7489**

***7593**

FERNANDEZ

FRANCO

GALLARDO

GALLARDO

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ-LOZANO

GONZALEZ

GRIMALT

HIDALGO

JIMENEZ

RONQUILLO

RUIZ

GALVEZ

LEON

CALERO

DELGADO

GUIRADO

MARTIN

PORRAS

RODRIGUEZ

LOPEZ

HIDALGO

MONEDERO

GARRIDO

GARCIA

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

NICOLAS

RAQUEL MARIA

MARIA JOSE

JOSE ALFONSO

ESTEFANIA

MARIA MERCEDES

MANUEL

MARIA PILAR

JUAN MANUEL

MANUELA

ENCARNACION

MARIA PURIFICACIO

JOSÉ LUIS

LUIS MIGUEL

FRANCISCO

NG. TRAMITACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP.PROGRAM. Y EDICION PUBLIC.

SC. GESTIÓN Y EJECUCIÓN PLANES

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PLANIFICACIÓN SUBREGIONAL

A.T.-ESTUDIOS E INFORMES

ASESOR TÉCNICO

DP. SUELO

A.T.-PLANIFICACIÓN REGIONAL

NG. TRAMITACIÓN

DP. PLANIFICACION Y PROGRAMACION

DP. INSPECCION

NG. TRAMITACIÓN

DP. TECNOLOGIA

D.G. INFRAESTRUCTURAS

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
SE

S.G. VIVIENDA

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

D.G. INFRAESTRUCTURAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

D.G. MOVILIDAD

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INFRAESTRUCTURAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. VIVIENDA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,8500

      13,1010

      25,7000

      24,1820

      22,4500

      23,9140

      13,5000

      24,3000

      21,8900

       8,0140

      25,0000

      22,7000

      19,5470

      29,0000

      25,6000

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1100

A1.1100

A1.2013

A1.1100

A1.2001

A1.1200

C1.1000

A1.2013

A1.2001

C1.1000

A1.1200

A1.2003

C1.1000

A1.1100

Pág.:        3 / 7               
ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00261055

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7775/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. INFRAEST., MOVIL. Y ORDEN. 
TERRITOR

VICECONSEJERÍA

S.G. INFRAEST., MOVIL. Y ORDEN. 
TERRITOR

S.G. INFRAEST., MOVIL. Y ORDEN. 
TERRITOR

D.G. INFRAESTRUCTURAS

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
SE

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
SE

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
SE

D.G. INFRAESTRUCTURAS

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
SE

D.G. MOVILIDAD

199410

9968110

8050010

9733510

8342310

2611210

1708010

8156410

7786510

11977510

1961510

274110

8155510

11738710

1960210

***7054**

***9434**

***7458**

***3765**

***3422**

***2297**

***2636**

***5673**

***4093**

***6538**

***3671**

***1248**

***4048**

***1439**

***3922**

JIMENEZ

LEON

LOPEZ

MADUEÑO

MANZANERA

MARIN

MÁRQUEZ

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTINEZ

MARTOS

MEJIAS

VARONA

HERNANDEZ

GUTIERREZ

VALLE

DIAZ

PEREZ

CALLEJA

CUARESMA

JIMENEZ

MARTIN

SANCHEZ

VIZUETE

CASAS

MORALES

LEON

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

SOCORRO

FRANCISCO

DARIO

ROSA INMACULADA

MARTIN

MARIA ESTER

MARÍA LUISA

ISIDORA MARIA

MARIA MERCEDES

ANTONIO JOSE

MARIA DEL ROCIO

MARIA JULIA

MONICA MARIA

JOSE LUIS

FRANCISCO JOSE

SC.REGIMEN INTERIOR

UN. TÉCNICA

SC. INVERSIONES

SC. ASUNTOS GENERALES

DP.ESTADISTICA E INFORMACION

UN.ANALISIS Y ESTUDIOS

AUXILIAR DE GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO

NG. TRAMITACION

ASESOR TÉCNICO

AUXILIAR DE GESTION

NG. ADMINISTRACION

ASESOR TÉCNICO

UN. PERSONAL, NÓMINAS Y S.S.

ASESOR TÉCNICO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. INFRAEST., MOVIL. Y ORDEN. 
TERRITOR

VICECONSEJERÍA

S.G. INFRAEST., MOVIL. Y ORDEN. 
TERRITOR

S.G. INFRAEST., MOVIL. Y ORDEN. 
TERRITOR

D.G. INFRAESTRUCTURAS

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
SE

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
SE

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
SE

D.G. INFRAESTRUCTURAS

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
SE

D.G. MOVILIDAD

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      27,1020

      25,8000

      13,9500

      24,0500

      28,2500

       2,6100

      20,4050

      23,5000

      24,8450

      24,5000

      21,7450

      26,4000

      23,8280

      25,6000

      24,2500

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A1.1100

A1.2018

A2.2009

C1.1000

A1.1100

C2.1000

A2.2001

C2.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.1100

Pág.:        4 / 7               
ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00261055

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7775/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. MOVILIDAD

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
SE

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

D.G. MOVILIDAD

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
SE

S.G. VIVIENDA

VICECONSEJERÍA

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

S.G. VIVIENDA

D.G. MOVILIDAD

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

198110

2287410

1956610

8159710

273910

2291810

8164810

7788910

199910

11742410

2291810

208710

1960110

2290410

8365910

***2212**

***5365**

***4151**

***4737**

***6941**

***2337**

***3478**

***2070**

***8776**

***7320**

***7888**

***0178**

***5880**

***1571**

***2149**

MELLADO

MENDEZ

MILLAN

MOLINA

MONAGA

MORENO

MORENO

MUÑOZ

NARANJO

OCAÑA

OLIVA

OLMO

ORDOÑEZ

PARDO

PEREZ

CABRERA

GARCIA

RINCON

PEREZ ARADROS

FLECHOSO

BUZON

CASTILLA

MURILLO

HIDALGO

ABALOS

BERMUDEZ

ESCRIBANO

RODRIGUEZ

ESCUDERO

AGUILAR

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

MARIA REGLA

LEONOR MARIA

JUAN DE LA CRUZ

DAVID JESUS

DELIA

MANUELA

FERNANDO

ANA ISABEL

ISABEL

ENCARNACION

MARIA DEL CARMEN

RAFAEL

MARIA DEL CARMEN

MYRIAM

MARIA DE LAS MERC

NG. TRAMITACIÓN NÓMINAS Y SEGUR. 

ASESOR TÉCNICO-JURIDICO ADJUNTO

GBTE. PLANIFICACIÓN

A.T.-SISTEMAS

NG. TRAMITACION

AUXILIAR DE GESTION

A.T.-PROGRAMACIÓN Y GESTIÓN ECONO

NG. CONTRATACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

UN. GESTIÓN

AUXILIAR DE GESTION

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. TRAMITACIÓN

DP. ORGANOS URBANISTICOS

TITULADO GRADO MEDIO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. MOVILIDAD

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
SE

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

D.G. MOVILIDAD

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
SE

S.G. VIVIENDA

VICECONSEJERÍA

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

S.G. VIVIENDA

D.G. MOVILIDAD

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,6000

      28,5500

      30,4000

      24,2000

      24,4000

      23,3000

      24,0000

      22,9000

      25,3000

      24,0200

      22,5000

      26,0400

      26,5000

      28,2500

      15,6750

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1100

A1.2013

A1.2019

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.1100

A2.2014

Pág.:        5 / 7               
ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00261055

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7775/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

D.G. INFRAESTRUCTURAS

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
SE

D.G. INFRAESTRUCTURAS

D.G. MOVILIDAD

D.G. MOVILIDAD

S.G. VIVIENDA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
SE

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
SE

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
SE

VICECONSEJERÍA

D.G. MOVILIDAD

D.G. MOVILIDAD

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
SE

2288010

2611010

273410

2610410

8165310

1959010

209610

12752810

1738410

8170010

11741410

1959210

8163410

8345610

7788610

***7305**

***8852**

***1331**

***7007**

***8819**

***3763**

***9749**

***8748**

***4322**

***9650**

***5421**

***4039**

***3749**

***0326**

***3601**

PEREZ

PINTADO

PLAZA

POZO

QUESADA

RABAY

REDONDO

REY

RODRIGUEZ

ROMAN

ROMERO

RUEDA

SALADO

SALAS

SALIDO

ROMERO

DIAZ

GOMEZ

GALAN

HERNANDEZ

HERNANDEZ

REDONDO

PEREZ

EXPOSITO

RUIZ

AGUERO

HERRERA

GALLARDO

GARCIA

SANCHEZ

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

MARIA JOSEFA

INMACULADA CONCEP

DANIEL

SONIA

AURORA

ANTONIA

MIGUEL

JOSE MARIA

PEDRO

AURORA

ANA MARIA

FRANCISCO

ADRIAN

MARIA DEL CARMEN

RAFAELA

DP. GESTION ADMINISTRATIVA

A.T.-RECURSOS Y SANCIONES

SC. ARQUITECTURA Y PROMOCIÓN PÚBL

UN. GESTION

ASESOR TÉCNICO

NG. TRAMITACIÓN

DP. PROYECTOS

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

INSPECTOR AUXILIAR TRANSPORTES

ASESOR TÉCNICO

A.T.-FISCALIZACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

A.T.-SERVICIOS

DP.PROGRAMAS EUROPEOS

SC. PRESUPUESTOS Y GESTION ECONOM

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y 
URBANISMO

D.G. INFRAESTRUCTURAS

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
SE

D.G. INFRAESTRUCTURAS

D.G. MOVILIDAD

D.G. MOVILIDAD

S.G. VIVIENDA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
SE

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
SE

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
SE

VICECONSEJERÍA

D.G. MOVILIDAD

D.G. MOVILIDAD

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      25,8000

      18,0500

      22,6000

      26,0500

      23,3000

      26,5000

      24,4000

      14,2500

      24,5000

      23,3000

      26,0990

      25,7500

      17,4640

      21,7280

      16,0000

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

A2.1100

A1.2001

C1.1000

A1.1200

C2.1000

A1.2001

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2001

A1.1100

A2.1200

Pág.:        6 / 7               
ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00261055

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7775/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. MOVILIDAD

D.G. MOVILIDAD

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. VIVIENDA

D.G. INFRAESTRUCTURAS

D.G. MOVILIDAD

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

1958610

8164210

11786810

207610

8162010

8163310

11719210

***9251**

***5262**

***8189**

***0394**

***3875**

***4901**

***7318**

SANCHEZ

SANCHEZ

SOSA

TELLO

TORO

VEGA

ZORRERO

DELGADO

GARCIA

OCAÑA

INFANTE

CARDENAS

JIMENEZ

CAMAS

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

CARMEN

OSCAR

ROSARIO ISABEL

CONCEPCION

MARIA SACRAMENTO

FRANCISCO JAVIER

CARMEN

NG. TRAMITACIÓN

A.T.-TRANSPORTES METROPOLITANOS

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DP.SEGURIDAD VIAL

A.T.-OBRAS

NG. GESTIÓN

D.G. MOVILIDAD

D.G. MOVILIDAD

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. VIVIENDA

D.G. INFRAESTRUCTURAS

D.G. MOVILIDAD

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,3000

      16,7420

      24,2500

      27,0000

      12,7050

      18,3600

      30,0000

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.2001

A1.1100

C1.1000

A1.2003

A2.2003

C1.1000

Pág.:        7 / 7               
ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00
26

10
55

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7775/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................:              S.G. INFRAEST., MOVIL. Y ORDEN. TERRITOR

CENTRO DIRECTIVO.......................:              S.G. VIVIENDA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. INFRAESTRUCTURAS

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. MOVILIDAD

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y URBANISMO

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. SE

S.G. INFRAEST., MOVIL. Y ORDEN. TERRITOR

S.G. VIVIENDA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INFRAESTRUCTURAS

D.G. MOVILIDAD

D.G. ORDENACIÓN DEL TERRIT.Y URBANISMO

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. SE

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

INSPECTOR BASE..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

A.T.-PLANEAMIENTO URBANÍSTICO...........

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

9724610

12108710

8215410

11533210

11789510

200510

2575310

8289510

8289610

2614510

2614210

9484410

277410

12693710

277310

12644810

11287910

275310

277210

11806010

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDEN. TERRT

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

3

1

4

1

4

1

8

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

3

1

4

1

4

1

8

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 2               ANEXO II
LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN LA CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00
26

10
55

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7775/12

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDEN. TERRT

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO 22

Pág.:        2 / 2               ANEXO II

Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA
LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN LA CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS


